
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 20 лютого 2024 року Ло 68/01-04

Про затвердження Плану заходів
із висвітлення питань енергоефективності
та ресурсозбереження у закладах загальної
середньої освіти на 2024-2026роки

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», Положення про департамент освіти і науки Тернопільської
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням першого
заступника голови обласної державної адміністрації від
18.02.2022 Ме 82/01.02-01 «Про затвердження Положення про департамент
освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації», підпункту 1

пункту 13 Операційного плану заходів з реалізації у 2024-2026 роках
Довгострокової стратегії термомодернізації будівель на період до 2050 року,
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 грудня
2023 р. Ме 1228-р «Деякі питання стратегічного розвитку енергетичної
ефективності будівель», листа Міністерства освіти і науки України від
19.01.2024 р. Ло 1/967-24 «Про виконання розпорядження Кабінету
Міністрів України від 29.12.2023 Мо 1228-р», наказу департаменту світиі
науки Тернопільської обласної військової адміністрації від 16.02.2024
Ле 34/2.1-06 «Про затвердження Плану заходів із висвітлення питань
енергоефективності та ресурсозбереження у закладах загальної середньої
освіти на 2024-2026 роки» з метою забезпечення системного інформування
громадськості щодо значення та переваг підвищення рівня енергоефективності
будівель і формування культури ощадливого енергоспоживання

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів із висвітлення питань енергоефективності та
ресурсозбереження у закладах загальної середньої освіти Лановецької міської
територіальної громади на 2024-2026 роки (далі -- План заходів).

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
І) забезпечити виконання затверджених цим наказом плану заходів;



2) інформувати відділ освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної

політики Лановецької міської ради щоквартально до 01 числа місяця,

наступного за звітним, стосовно виконання плану заходів згідно з додатком 1.

3. Контроль за в (а)головного спеціаліста відділу

освіти, культури, о політики Лановецької міської

ради Анну БЛОЗВ

Оксана ХОДАНОВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ відділу освіти
культури, охорони здоров'я та
соціальної політики
від 20.02.2024 Мо 68/01-04

Ло | Найменування заходу | Строк Відповідальні | Індикаторз/п виконання | виконання виконання
І Забезпечення Впродовж Керівники Проведено у

системного 2024-2026 закладів закладах освіти
інформування рр. загальної кампанії щодо
колективів закладів середньої висвітлення питань
освіти та здобувачів освіти енергоефективності
освіти щодо значення та
та переваг ресурсозбереження
підвищення рівня
енергоефективності
будівель і

формування культури
ощадливого
енергоспоживання

2 Залучення експертів / Впродовж Керівники Проведено у
громадянського 2024-2026 закладів закладах освіти
сектору та посадових | рр. загальної кампанії щодо
осіб органів місцевого середньої висвітлення питань
самоврядування, освіти енергоефективності
енергоменеджерів, та
енергоаудиторів до ресурсозбереження
висвітлення у
закладах загальної
середньої освіти
питань
енергоефективності та
ресурсозбереження з
урахуванням
державних стандартів
базової середньої та
профільної середньої
освіти

3 Впровадження Ш квартал | Керівники Опубліковано звіт
факультативних 2024 р. закладів про проведення
курсів з питань загальної відповідних заходів
енергоефективності середньої
для регулярного освіти
ознайомлення
здобувачів освіти з



ЧИ

актуальними
напрямами розвитку
сфери
енергоефективності
Широке інформаційне | Постійно Керівники Проведено
висвітлення питань закладів відповідні заходипріоритетності загальної
політики середньої
енергоефективності. освіти
За
Окрема для
забезпечення
обізнаності
здобувачів освіти
Проведення заходів Щорічно до | Керівники Проведено
до Дня 05 жовтня закладів відповідні заходи
енергоефективності в загальної
Україні середньої

освіти
Проведення Постійно Керівники Проведено
профорієнтаційних закладів відповідні заходизаходів із загальної
здобувачами освіти середньої
випускних класів освіти
стосовно здобуття
професій зі
спеціальностей
напрямку сфери
енергоефективності
Участь у щорічному | Постійно Керівники Проведено
проведенні Днів закладів відповідні заходиСталої Енергії (ворк- загальної
шопи, тематичні середньої
класні години, освіти
конкурси, екскурсії,
інтерактивні заходи,
толоки, перегляд
тематичних
відеороликів та
фільмів



Додаток І1 до наказу відділу ОКОЗСП
Лановецької міської ради
від 20.02.2024 Мо 68/01-04

Звіт про виконання Плану заходів
з висвітлення питань енергоефективності та ресурсозбереження

у закладах загальної середньої освіти Лановецької міської територіальної
| громади на 2024-2026 роки

Повна назва Повна назва Посада та місце Дата проведення
проведеного закладу, де роботи залучених заходу

заходу проводився захід профільних
спеціалістів


